

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

**Proveedor: 5000556**  
 ACLARA TECHNOLOGIES, LLC  
 Calle 77 West Port Plaza, Suite 500  
 00000  
 9152830661

**Condiciones de pago:**  
 dentro de los 15 días sin DPP

**Información de Pedido:**

Número de Pedido 4900018281  
 Fecha 30.11.2022  
 Moneda USD  
 Comprador Elva J. Garcia  
 Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2804  
 Fecha de Entrega

**Condición de Entrega:**

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	1009478 - MED RE SOCK PLC 240V C20 4S FTE1F Precio bruto	UN	584.00	118.60	69,262.40
20	1009478 - MED RE SOCK PLC 240V C20 4S FTE1F Precio bruto	UN	678.00	118.60	80,410.80
30	1009478 - MED RE SOCK PLC 240V C20 4S FTE1F Precio bruto	UN	306.00	118.60	36,291.60
40	1009478 - MED RE SOCK PLC 240V C20 4S FTE1F Precio bruto	UN	661.00	118.60	78,394.60
50	1013494 - MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F Precio bruto	UN	2,686.00	39.50	106,097.00
60	1013493 - MED RE SOCK ESC 240V C200 2S Precio bruto	UN	3,337.00	39.50	131,811.50
70	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F Precio bruto	UN	365.00	155.74	56,845.10
80	1013494 - MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F Precio bruto	UN	8,284.00	39.50	327,218.00
90	1013493 - MED RE SOCK ESC 240V C200 2S Precio bruto	UN	10,293.00	39.50	406,573.50

**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.  
 " Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:

Número de Pedido 4900018281

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
100	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	11,232.00	128.22	1,440,167.04
110	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	220.00	155.74	34,262.80
120	1013494 - MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F	UN	4,995.00	39.50	197,302.50
130	1013493 - MED RE SOCK ESC 240V C200 2S	UN	6,207.00	39.50	245,176.50
140	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	6,766.00	128.22	867,536.52
150	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	68.00	155.74	10,590.32
160	1013494 - MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F	UN	1,380.00	39.50	54,510.00
170	1013493 - MED RE SOCK ESC 240V C200 2S	UN	1,715.00	39.50	67,742.50
180	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	2,074.00	128.22	265,928.28
190	1009486 - MED RE SOCK TC-PLC 120V C200 12S FTE1F	UN	347.00	155.74	54,041.78
200	1013494 - MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F	UN	6,655.00	39.50	262,872.50
210	1013493 - MED RE SOCK ESC 240V C200 2S	UN	8,270.00	39.50	326,665.00
220	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	10,681.00	128.22	1,369,517.82
230	1013494 - MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F	UN	1,100.00	39.50	43,450.00
240	1013493 - MED RE SOCK ESC 240V C200 2S	UN	2,750.00	39.50	108,625.00

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

**Información De Pedido:**

Número de Pedido 4900018281

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
250	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	110.00	128.22	14,104.20
	Precio bruto				14,104.20
260	1013494 - MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F	UN	1,500.00	39.50	59,250.00
	Precio bruto				59,250.00
270	1013493 - MED RE SOCK ESC 240V C200 2S	UN	3,750.00	39.50	148,125.00
	Precio bruto				148,125.00
280	1013494 - MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F	UN	2,100.00	39.50	82,950.00
	Precio bruto				82,950.00
290	1013493 - MED RE SOCK ESC 240V C200 2S	UN	5,250.00	39.50	207,375.00
	Precio bruto				207,375.00
300	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	230.00	128.22	29,490.60
	Precio bruto				29,490.60
310	1013494 - MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F	UN	2,100.00	39.50	82,950.00
	Precio bruto				82,950.00
320	1013493 - MED RE SOCK ESC 240V C200 2S	UN	5,250.00	39.50	207,375.00
	Precio bruto				207,375.00
330	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	240.00	128.22	30,772.80
	Precio bruto				30,772.80
340	1013494 - MED RE SOCK ESC 120V C100 1S FTE1F	UN	3,200.00	39.50	126,400.00
	Precio bruto				126,400.00
350	1013493 - MED RE SOCK ESC 240V C200 2S	UN	8,000.00	39.50	316,000.00
	Precio bruto				316,000.00
360	1009487 - MED RE SOCK TC-PLC 240V C200 2S FTE1F	UN	420.00	128.22	53,852.40
	Precio bruto				53,852.40
				<b>Total Precio bruto</b>	7,999,938.06
				<b>Total General</b>	7,999,938.06



Firma Autorizada

## Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4900018281

Fecha: 30.11.2022

### Nota Cabecera

EDENORTE-CCC-PEPU-2022-0028 ADQUISICIÓN DE MEDIDORES TELEMEDIDOS Y ESCALABLE CON TECNOLOGÍA PLC TWACS.

SOLICITADO POR: DIRECCIÓN DE REDUCCIÓN DE PÉRDIDAS Y COMERCIAL



Firma Autorizada